cuius rei testimonium presenten vobis fieri jussimus, sigillo nostro quo utehamur dura principatus Gerunde fungebamur
honore, cura nostra regia sigilla nondum (acta existant, commmtitam. datant Barchinone, vicesima septima die augusti, anuo
a nativitate domini nüllesimo .ecce^ sextodecimo . rex Alfonsus.

I)ominus rex mandavit mihi Rayrnundo Baiuli.

A . C . .4 . r . 2603, fol . 59 V .0

XX
27 agost 1416

Orde del rey als bailles y altres oficials de Catalunya que acoslttmaven de donar compte de la seva
administració al batlle general, per que continuin fentho aixis ab en P . Beçet.

Nos Alfonsus dei gratia rex Aragonum etc . licet nos generaliter in omnibus et specialiter in singulis commissionibus
per nos factis . pro presenti trienio, baiuliarum, aliorum officiorum Cathalonie principatus, pro quibus ratio est reddenda
ele peceunia recipienda, racione ips0rum . ordinaverimus et poni fecerimus quod ipsi, quibus officia sunt comissa et amodo
cumittentur, tenerentur seu teneantur assecurare, cum idoneis caucionibus, antegnann inunisceretur seu _mnrisceaut exercicio

(
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ipsorum officiorum . quod absque aliqua requisicione. infra quatuor mosses finit() tempore officionnn eorundem, reddere
compotum et racionem nostra racionali magistro de gestis et administratis per cos in ofticíis metnoratis quodque refundet,
si quid vel quidquid per cos fuerit refundendunt . quia tatuen intencio nostra non fuit nec est quod baiuli seu alii officiales
qui de seu pro eis comissis officiis baiulo Cathalonie generali consueverunt redderc racionem comprehendantur aliquatenus
in predictis, quin, ut assuetum est, vohis fideli consiliario nostra . Petra Basseta . in legihus licenciato, haiul() Cathalonie generali,
compotum reddere teneantur et etiam rationem . ea propter . super premissis intencinnent nostram huius serie declarantes,
volumus et pro bono habeunts quod hainli et alii officiales [quil . pro conuuissis eis officiis, compottnn reddere consueverunt
baiulo Cathalonie generali, de peccunia per eos recepta et recipieuda pro dictis officiis vobis teneantur reddere racionem,
premissis de reddendo computo racionali magistro in eorum conuuissicmihus contentis ohsistentil,us null() moda . quoniani
p os eisdem dictas baiulias seu alia officia tenentibus aut quibus amado comittentur qui, juxta dictam consuetudinent tenen-
tur compotum reddere, mandamus quod pro ipsis vohis compotum reddant et reliqua racionum restituant, prost est eis fieri
consuetuui : injunginuus ocian' dicto racionali magistro quod super predictis vos vel ipsos officiales, racione pretacta, non
impediat quovismodn . in cuius rei testinunliuul presentem vohis fieri jussintus, sigillo nostro quo utebamur dura princi-
patus Gerunde fungebanntr honore, cum nostra regia sigilla nondum fasta existant, conuutitam . datara Barchinone, vice-
sima septima die augusti, anno a nativitate domini millesimo . ecce .“ sextodeciuto . rex Alfonsus.